

## EDİTÖR'DEN

*Merhaba,*

*Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'nin yeni sayısı ile huzurunuzdayız. Dergimizin bilimsel niteliğini daha da yükseltmeye çabamızı sürdürüyoruz. Bu bağlamda, bu sayıda, ULAKBİM'in ve Dergi-Park'ın önerilerinin de ışığında, çok sayıda değişiklik ve yenilik var. En başta, Yayın ve Bilim kurullarımızı, yeni ve değerli katılımlarla, bölgesel, ulusal ve uluslararası ölçeklerde genişlettik. Ulusal akademik yayıncılık ağında daha etkin yer alabilmek amacıyla, bu sayımızın bütün hazırlık, değerlendirme ve yayın süreçlerini Dergi-Park sistemi üzerinden gerçekleştirdik. Benzer şekilde, Dergi'nin amacını, kapsamını, odağını ve yazım kurallarını da gözden geçirdik. Diğer yandan, Dergimize gönderilen makalelerin, hakemlerce bilimsel niteliklerinin daha iyi ölçülebilmesine olanak sağlamak için Hakem Değerlendirme formumuzu yeniledik ve bu kapsamda, değerlendirme kriterlerini ayrıntılandırdık. Uluslararası ölçeğe ilerleme hedefi doğrultusunda, yazarlarımızdan, ORCID kimliklerini ve çalışmalarının uluslararası JEL kodlarını makalelerine eklemelerini istedik ve en önemlisi, yeni indekslere başvurduk.*

*Bu değişiklikleri içeren Kasım 2018 sayımızda, beş yeni makaleye yer verilmiştir. Muhammet Sait Işıldak, "BİST'DE Dokuma, Giyim Eşyası ve Deri İşletmelerinin TOPSIS Yöntemi İle Finansal Performans Analizi", Ömer Çınar ve Fatma Zehra Özyılmaz, "Duygusal Zekâ, Yaşam Tatmini ve İş Performansı Arasındaki İlişkilerin İncelenmesi: Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi'nde ve Bayburt Üniversitesi'nde Çalışan Akademisyenler Üzerinde Bir Uygulama", Ayşe Esra Peker ve Burcu Özcan, "Özel Sektör Yatırımlarının Belirleyenleri Üzerine Bir Analiz: Türkiye Örneği", İbrahim Çemberlitaş ve Kudbeddin Şeker, "UMS 11 İnşaat Sözleşmeleri Kapsamında Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Faaliyetlerinin Raporlanması", Bülent Yıldız, Mehmet Aytekin ve Şemsettin Çiğdem, "İktisat Bölümü Öğrencilerinin Ekonometri Dersine İlişkin Tutumlarının Dersin Kazanımları Üzerindeki Etkisi", başlıklı makaleleri ile, bu sayıya katkı sağlamışlardır.*

*Yazarlarımıza, Yayın ve Bilim kurullarımıza, makaleleri değerlendirerek kıymetli görüşlerini bizimle paylaşan Hakemlerimize, katkıları için teşekkür ederiz.*

*Önümüzdeki sayıda daha da dolu bir içerikle buluşmak üzere...*

Doç. Dr. Seyfettin ASLAN

Doç. Dr. Yılmaz DEMİRHAN